
Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

14/2011.(XI.22.) számú rendelete 

 

A települési szilárd hulladék összegyűjtésére, elszállítására és 

ártalmatlanítására 

szervezett kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 

4/2005(IX.12.) számú rendelet módosításáról 
 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a települési szilárd 

hulladék összegyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítására szervezett kötelező helyi 

közszolgáltatásról szóló 4/2005.(IX.12.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A R. 3. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

A Közszolgáltató kihelyezett ügyfélszolgálatot tart minden hónap első szerdáján 10 – 13 h-ig 

a Csomádi Közösségi Házban (2161 Csomád, Kossuth Lajos út 103.). 

 

2. § 

 

A R. 6. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

A háztartásokban alkalmanként keletkező többlet háztartási hulladék elszállítására a 

közszolgáltató feliratát tartalmazó zsák használható. 

 

3. § 

 

A R. 1. számú függeléke helyébe jelen rendelet 1. számú függeléke lép. 

 

4. § 

 

(1) E rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba. Kihirdetéséről a Szervezeti és 

Működési Szabályzatban meghatározott módon a jegyző gondoskodik. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Csomád Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2010.(XII.14.) számú önkormányzati 

rendelete. 

 

 

Klement János       Dr. Kuji Eszter 

Polgármester              jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

Kihirdetve 2011. november 22.-én. 

 

 

Dr. Kuji Eszter 

     jegyző  



 

1. számú függelék 

 

A települési szilárd hulladék gyűjtésének, elszállításának és ártalmatlanításának  

2012. évben fizetendő díjai 

 

 

Az ASA Kft. által megállapított, a közszolgáltatási szerződés 4. pontjában foglaltak alapján 

fizetendő tényleges díj: 

 

 

110/120 literes gyűjtőedény heti egyszeri ürítésének díja:  564.-Ft/ürítés+ÁFA 

 

60 literes gyűjtőedény heti egyszeri ürítésének díja:   396.-Ft/ürítés+ÁFA 

 

A zsák ára        396.-Ft/db+ÁFA 

 

 

A lakosság által 2012. január 01-től fizetendő közszolgáltatási díjak: 

 

 

110/120 literes gyűjtőedény heti egyszeri ürítésének díja:  600.-Ft/ürítés, mely 

tartalmazza az ÁFÁ-t 

 

60 literes gyűjtőedény heti egyszeri ürítésének díja:   421.-Ft/ürítés, mely 

tartalmazza az ÁFÁ-t 

 

 

 

 

A közszolgáltatási díj megfizetése a lakosság részéről készpénz-átutalási megbízással 

történik az A.S.A. Kft. számlája alapján. 

 

A lakosság által megfizetett és az A.S.A. Kft. részére ténylegesen fizetendő díjak közötti 

különbözetet Csomád község Önkormányzata a beszedési ciklust követően a 

közszolgáltató által kiállított számla alapján 15 banki napon belül részére átutalja. 

 

 

 

 


